（一社）和歌山県サッカー協会　二種委員会　御中
（一社）和歌山県サッカー協会　技術委員会　御中
和歌山県高等学校体育連盟　登録チーム各位
和歌山県フットサル連盟　登録チーム各位

２０２０年１１月吉日
和歌山県フットサル連盟　委員長　片山真輔

（一社）和歌山県サッカー協会　委員長　井上　亮
Ｕ－１８選抜監督　中尾　隼土

Ｕ－１８フットサル選抜活動（～２０２１年２月）
対象選手セレクションにつきまして

拝啓

平素より弊連盟の活動にご協力頂きまして、ありがとうございます。
この度、以下の通りＵ－１８年代のフットサル・サッカー選手を対象とした活動を行うことになりました。
Ｕ－１９フットサル日本代表も創設され、Ｕ－２０ＡＦＣフットサル選手権を目指し、普段フットサルをプレー
している選手に限らず、可能性ある多くのサッカー選手の方々にも参加頂きたいと考えております。
つきましては、１２月６日（日）・１２月１９日（土）に選手セレクションを実施します。
上記２日間のうち一度でもセレクションに参加頂ければ選考対象となります。
各登録チーム様のご協力を賜り、数多くの選手の派遣にご協力頂けると幸いです。
どうぞよろしくお願いいたします。

【今後のＵ－１８フットサル選抜チーム活動】
・２回のセレクションを開催。
※フットサル連盟所属チームに限らず、ＪＦＡに登録しているサッカー・フットサル選手である限り参加可能

・２０２１年１月よりチーム練習開始（不定期開催）、合格者には個別にご連絡いたします。

・２月１１日（祝木）和歌山県ビッグホエールにて開催の関西大会での上位入賞を目指します。

【和歌山県Ｕ－１８フットサル選抜スタッフ】
中尾　隼土　（フットサルＣ級ライセンス・サッカーＣ級ライセンス・元プロフットサル選手）
※本活動およびセレクションにつきましては、上記スタッフが担当します

【セレクションについて】

①　日時：１２月　６日（日）１８時受付　１８時半開始　２１時終了予定 会場：和歌山ビッグウエーブ
②　日時：１２月１９日（土）１８時半受付　１９時開始　２１時終了予定 会場：河南体育館

費用：無料
持ち物：
・フットサルをするための服装
・フットサルシューズ　（靴底が平らで、白か飴色のもの）
・飲料　（水がベター。体育館フロア内は水以外の飲料不可）
参加条件：
・フットサル連盟所属チームに限らず、ＪＦＡに登録しているサッカー・フットサル選手であること
・合格した場合にＵ－１８フットサル選抜活動に参加できる選手であること
申込み方法：futsal.10@i.softbank.jpへメールにて連絡　※問い合わせも同じアドレスにお願いします
タイトルに『Ｕ－１８フットサル選抜セレクション参加希望』と明記のうえ、
　①氏名（ひらがな）
　②所属チーム名または学校名
　③本人連絡先（携帯電話またはメールアドレス）
　④保護者連絡先（携帯電話またはメールアドレス）
　⑤チーム代表者連絡先（携帯電話またはメールアドレス）
　⑥ポジション（ＧＫまたはＦＰ、サッカーのポジションでも可）
以上の項目を記載したメールを送信ください。

以上